[image: image1.jpg]

	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC ĐẠI HỌC Ở THÁI LAN

Kính gửi: Viện Nghiên cứu và Phát triển Công nghệ mới
(trụ sở đóng tại nhà số 17, đường Phạm Kinh Vỹ, khối 6, phường Bến Thủy,

ThP. Vinh, tỉnh Nghệ An; ĐT: 0989 544 250; Fax: 0383 555 669)

Tôi tên là:........................................................................................................................

Sinh ngày:.....................................;Quê quán: xã (phường):..........................................

huyện (thành phố):........................................, tỉnh:........................................................

Địa chỉ gửi thư:................................................................................................................

.........................................................................................................................................

Điện thoại:.................................................Email:............................................................

Tốt nghiệp THPT năm:.........., tại trường:......................................................................

Họ tên Cha:......................................... ....;......tuổi, nghề nghiệp:....................................

Họ tên Mẹ:..............................................;.......tuổi, nghề nghiệp:....................................

   Qua tìm hiểu và qua tư vấn, giới thiệu của Viện Nghiên cứu và Phát triển Công nghệ mới, tôi có nguyện vọng đi học đại học ở Thái Lan, tại trường:

..........................................................................................................................................

với ngành đào tạo:............................................................................................................

    Vậy, kính đề nghị Viện Nghiên cứu và Phát triển Công nghệ mới giúp đỡ cho tôi được đi học. Tôi xin hứa: Chấp hành nghiêm chỉnh tất cả các quy định đối với sinh viên đi học nước ngoài; tuyệt đối chấp hành quy định pháp luật của nước sở tại, nội quy, quy chế của Trường đại học nơi tôi theo học; chấp hành các quy định trong thỏa thuận hợp tác giữa Trường bạn với Viện Nghiên cứu và Phát triển Công nghệ mới; mỗi năm báo cáo cho Viện qua email kết quả học tập, rèn luyện sau mỗi học kỳ và báo cáo đột xuất khi có yêu cầu; cố gắng hết sức mình để học tập đạt kết quả cao nhất, tu dưỡng thật tốt để sau này lập thân, lập nghiệp; cống hiến được nhiều nhất cho xã hội, cho đất nước./.
   Ý kiến của gia đình:                                         .........., ngày......tháng........năm 20
Tôi đồng ý với nguyện vọng của ..................tôi                                           Người làm đơn
và xin hứa tạo mọi điều kiện thuận lợi về vật chất,

tinh thần để em...............................................................

học tập tốt nhất.
(đại diện gia đình ký, ghi rõ họ tên và quan hệ với học sinh)